

ประมาณการ

แบบ ปร.4

รายการประมาณการ กำแพงกันดินริมคลองย่อยลำบริบูรณ์ ความยาว 88 เมตร สูง 2 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านช่องอยู่ หมู่ที่ 5 ตำบลจอหอ อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลจอหอ

ประมาณการวันที่ 24 พฤศจิกายน 2559

แบบเลขที่ กข. 15/2559

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าเจาะสำรวจชั้นดิน	1	จุด		@	15,000	15,000	15,000	
2	ดินชุดถมกลับ	68	ลบ.ม.	-	-	125	8,500	8,500	
2	คอนกรีต 240 KSC	19	ลบ.ม.	1,799	34,181	306	5,814	39,995	
3	คอนกรีต 280 KSC	43	ลบ.ม.	1,845	79,335	306	13,158	92,493	
4	เหล็ก RB Ø 6 มม.	75	เส้น	41	3,075	6	450	3,525	
5	เหล็ก RB Ø 9 มม.	270	เส้น	86	23,220	13	3,510	26,730	
6	เหล็ก DB Ø 12 มม.	310	เส้น	157	48,670	24	7,440	56,110	
7	เหล็ก DB Ø 16 มม.	330	เส้น	295	97,350	44	14,520	111,870	
8	แผ่นพื้นสำเร็จเสริมลวด 5 เส้น	154	ตร.ม.	250	38,500	50	7,700	46,200	
9	ราวเหล็กกลมกลวง Ø3" x 2 มม.	23	ท่อน	663	15,249	300	6,900	22,149	
10	สีกันสนิม 1 ครั้ง	31	ตร.ม.	20	620	15	465	1,085	
11	สีน้ำมัน 2 ครั้ง	31	ตร.ม.	45	1,395	25	775	2,170	
12	ตะปู	48	กก.	56	2,688	50	2,400	5,088	
13	ลวดผูกเหล็ก	122	กก.	32	3,904	50	6,100	10,004	
14	ไม้แบบ	64	ลบ.ฟ.	400	25,600	100	6,400	32,000	
15	ดินถม	15	ลบ.ม.	120	1,800	20	300	2,100	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								475,019	
FACTOR F 1.3074								621,040	
รวมทั้งสิ้น								621,040	
คิดเพียง								621,000	
หกแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน									
								621,000	

ยอดรวม

621,000

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

ผู้ตรวจประมาณราคา

(นายสมเคราะห์ เกิดทะเล)

(นายสมาน มากมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง